
Gift aid declaration
For past, present and future donations

By signing a Gift Aid declaration, every £1 you give, Buckinghamshire NHS Trust Charitable

Fund can claim an additional 25p back in tax, so you can make your donation go much further at

no extra cost to you.

Most people in the UK are eligible to sign a Gift Aid declaration. Even if you are retired, you

may be paying more than enough tax on your private pension or on your savings to qualify.

All you need to do is complete the declaration form below, and send this to

Buckinghamshire Healthcare NHS Trust, Charitable Fund, Amersham Hospital,

Whielden Street, Amersham, HP7 0JD.

In order to Gift Aid your donation you must tick the box below:

I want to Gift Aid my donation of £ __and any donations I make in the future or have made in 

the past 4 years to Buckinghamshire Healthcare NHS Trust Charitable Fund

I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax than the amount of Gift Aid

claimed on all my donations in that tax year it is my responsibility to pay any difference.

Title ......... First Name ................................................. Surname ..................................................

Full Home Address ............................................................................................................ ..........................

........................................................................................................................ .......................... ...........................

Postcode .................................... Email .......................................................................................... 

Telephone ...................................

Signature ................................................................................ Date ............

Data Protection We would like to keep you up to date with

information about our fundraising appeals and charitable

work. Please tick here if you prefer us not to contact you

by post by email

Please notify us if you: 

• Want to cancel this declaration 

• Need to change your name or home address

• No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains

If you pay Income Tax at the higher or additional rate and

want to receive the additional tax relief due to you, you

must include all your Gift Aid donations on your Self

Assessment tax return or ask H M Revenue and Customs

to adjust your tax code.


